
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Carport 2-590x510cm
Cena za dopravu
7 700 Kč

 
 

75370,-

Díly garážového stání jsou vyrobeny tak, abyste nemuseli při montáži provádět žádné větší truhlářské zásahy. Pilku je třeba použít pouze při
úpravě koncových dílů střechy a podlahy, které se dorovnávají podle montáže. Při montáži a také v dalším období postupujte podle
montážního návodu. Střešní krytina není standardně předmětem dodávky chatky a zákazník si ji řeší individuálně. Je však nutné, aby byla
aplikována hned při montáži, aby při případném nepříznivém počasí nedošlo k zamoření střechy, což by způsobilo ztrátu záruky. 
 

Dostupnost
4 - 6 týdnů

Kat č.
587667

Rozměry: 555 x 512 cm■

cena-bez-dph: 62 289 Kč

Rozměry: 555 x 512 cm■

Výška po hřeben: 239 cm■

Podchozí výška: 196 cm■

Plocha střechy: 25 m2 ■

Hmotnost: 1100 kg■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

